ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г О передаче помещений -j

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать в распоряжение декана лечебного факультета, к.м.н.,
доценту Газенкампфу А.А. кабинет № 1-73, кабинет № 1-43 учебного
корпуса №1 (ул. Партизана Железняка, 1, 1 этаж).

2. Передать в распоряжение начальника управления и экономики
финансов Кулешко М.Я. кабинет № 1-72 учебного корпуса №1 (ул.
Партизана Железняка, 1, 1 этаж).

3. Передать в распоряжение начальника отдела государственных
закупок Савченко О.В. кабинет № 2-56, учебного корпуса №1 (ул. Партизана
Железняка,1, 2 этаж), кабинет № 2-07 учебного корпуса №1 (ул. Партизана
Железняка, 1, 2 этаж).

4. Передать в распоряжение начальника административно-
правового управления Тарховой Т.Е. кабинет № 2-09 учебного корпуса №1
(ул. Партизана Железняка, 1, 2 этаж).

5. Передать в распоряжение начальнику управления по
воспитательной работе и молодежной политике, д.м.н., профессору
Горбунову Н.С. кабинет № 3-85 учебного корпуса №1 (ул. Партизана
Железняка, 1, 3 этаж).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с

приказом всех заинтересованных лиц через систему электронного
документооборота «ДОЗА».

ПРИКАЗ
г. Красноярск £ V£

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:

С.Ю. Никулина

Проректор по административно-
хозяйственной работе

Начальник УМУ

Декан лечебного факультета

Заведующий кафедрой общественного здоровья
и здравоохранения

И.И. Орлов

. Мягкова

v A .  Газенкампф

. Тихонова

Начальник управления и экономики и
финансов М.Я. Кулешко

Начальник отдела государственных закупок

Начальник административно-правового ^  Слхдас
управления r ^ x i k r c m ^ ^

^ 0  /]
Начальник управления по воспитательной
работе и молодежной политике

О.В. Савченко

Т.Е. Тархова

/

Н.С. Горбунов

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист методического отдела
учебно-методического управления УМУ
т.:+7 (391)228-36-72

.В. Ганчева